
 D.D.G. n. 
2024 DIP / P.S.

REPUBBLICA  ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO PER LA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE GENERALE 
“Conferimento Incarico ad interim”

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11;

VISTA           la L.R.  5 novembre 2004, n. 15, come modificata dalla L.R. 22.12.2005, n. 19 e
ss.mm.ii.;

VISTO il Contratto Collettivo regionale di lavoro dell’Area della Dirigenza della regione
siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della L.R. 10/05/2000. Triennio giuridico ed
economico 2016 -  2018;

VISTA          la L.R. 16 gennaio 2024, n. 1, “Legge di stabilità regionale 2024-2026”;

VISTA            la L.R. 16 gennaio 2024, n. 2 “Bilancio di previsione per il triennio 2024/2026”;

VISTA la Delibera di Giunta di Governo Regionale n. 15 del 22/01/2024 “Bilancio di
previsione    della Regione Siciliana 2024-2026 ; 

VISTO il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del
01.06.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo
II della L. r. n. 19/2008. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Diparti-
menti regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio
2015, n. 9;

VISTO          il D.P. Reg. n. 1665 del 04/05/2023 con il quale è stato conferito al Dr. Salvatore
Iacolino  l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento per la Pianificazione
Strategica, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 189 del
03/05/2023; 

VISTO       il  D.D.G n.  1339 del  23/12/2022,  con il  quale  è  stato  approvato  il  contratto
individuale  di  lavoro,  stipulato  in  data  15/12/2023,  del  Dr.  Sebastiano  Lio,
Dirigente  del  Servizio  10  “Monitoraggio  e  controllo”  con  decorrenza
16/06/2022;

VISTA      la  nota  prot.  n.  20468 del 30/04/2024  con la  quale  è  stato  comunicato  al  dr.
Sebastiano Lio l’intendimento di questa Amministrazione di conferire l’incarico
di responsabile  ad interim del Servizio 6  “Emergenza Urgenza sanitaria – Isole

1

SALVATORE.Sottile
Font monospazio
471 / 2024



minori ed Aree disagiate”,  in quanto l’avviso pubblicato il 02/04/2024 è andato
deserto;

CONSIDERATO che il Dr. Sebastiano Lio ha  sottoscritto per accettazione la predetta nota del
30/04/2024;

RITENUTO pertanto,  di  dover attribuire  al  Dr.  Sebastiano Lio l'incarico di responsabile  ad
interim  del  Servizio  6  “Emergenza  Urgenza  sanitaria  –  Isole  minori  ed  Aree
disagiate”, con decorrenza dal 01/05/2024 e sino a nuova determinazione.

 

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della  presente determinazione si intendono
integralmente riportate e trascritte,  ai sensi e per ogni effetto dell’art. 9, comma 1, della legge
regionale 15 maggio 2000, n. 10, dell’articolo 11, comma 6, della legge regionale 3 dicembre
2003, n. 20, e dell’articolo 40 del vigente CCRL area dirigenziale - è conferito, con decorrenza
dal  01/05/2024, al  dr.  Sebastiano  Lio  l’incarico  di  dirigente  ad  interim  del  Servizio  6
“Emergenza  Urgenza  sanitaria  –  Isole  minori  ed  Aree  disagiate”,  e  ciò   sino  a  nuova
determinazione di questo Dipartimento.

Art. 2
Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti
sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.

Palermo, lì   

 
        Il Funzionario Direttivo
          (Margherita Cavallaro)  

         Il Dirigente dell’Area      
         (Benedetta Cannata)
      

                                                                Il Dirigente Generale       
                                                              (Dr. Salvatore Iacolino)

                                                             

2

SALVATORE.Sottile
Font monospazio
6 maggio 2024


	DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
	IL DIRIGENTE GENERALE
	DECRETA
	Art. 2

		2024-05-03T11:19:03+0000
	SALVATORE IACOLINO




